2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2017 № 3776

г. Магадан

О награждении Знаком отличия «За заслуги перед городом Магаданом»

В соответствии с решением Магаданской городской Думы

от 12.02.2004 № 8-Д «О Знаке отличия «За заслуги перед городом

Магаданом», постановлением мэра города Магадана от 26.01.2007 № 82

«Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по награждению

Знаком отличия «За заслуги перед городом Магаданом», на основании

решения комиссии по присвоению почетных званий города Магадана от

14.11.2017 № 11, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Магаданом»

за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в достижение

высоких социально-экономических, сельскохозяйственных

и потребительских показателей муниципального образования

«Город Магадан»:

Рыськову Наталью

Михайловну

_ руководителя комитета по работе

с хозяйствующими субъектами

мэрии города Магадана.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

РаГлава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                               Ю. Гришан